

# Resultat Desember

	Regn Des	% av salg	Bud Des	% av salg	Avvik	Hittil regnskap	% av salg	Hittil budsjett	% av salg	Avvik	I fjor
3600 Grendalagsavgift	109 020	115,2%	18 083	104,8%	90 937	217 520	106,8%	217 000	104,8%	520	217 000
3601 Dugnader	-14 400	-15,2%	-833	-4,8%	-13 567	-14 400	-7,1%	-10 000	-4,8%	-4 400	-14 400
Leieinntekter	94 620	100,0%	17 250	100,0%	77 370	203 120	99,7%	207 000	100,0%	-3 880	202 600
3910 Andre inntekter	0	0,0%	0	0,0%	0	612	0,3%	0	0,0%	612	577
Annen driftsrelatert innt.	0	0,0%	0	0,0%	0	612	0,3%	0	0,0%	612	577
Driftsinntekter	94 620	100,0%	17 250	100,0%	77 370	203 732	100,0%	207 000	100,0%	-3 268	203 177
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94 620</b>	<b>100,0%</b>	<b>17 250</b>	<b>100,0%</b>	<b>77 370</b>	<b>203 732</b>	<b>100,0%</b>	<b>207 000</b>	<b>100,0%</b>	<b>-3 268</b>	<b>203 177</b>
6550 Driftsmateriale	-2 470	-2,6%	-1 667	-9,7%	-803	-4 275	-2,1%	-20 000	-9,7%	15 725	-898
6552 Programvare (software)	-286	-0,3%	0	0,0%	-286	-6 321	-3,1%	0	0,0%	-6 321	-5 157
Verktøy, inventar, driftsm.	-2 756	-2,9%	-1 667	-9,7%	-1 089	-10 596	-5,2%	-20 000	-9,7%	9 404	-6 055
6760 T onstad bebøerjeneste	0	0,0%	-9 583	-55,6%	9 583	-146 500	-71,9%	-115 000	-55,6%	-31 500	-138 412
6770 Feing av gater	0	0,0%	-708	-4,1%	708	0	0,0%	-8 500	-4,1%	8 500	0
6785 Asfaltering	0	0,0%	-19 167	-111,1%	19 167	0	0,0%	-230 000	-111,1%	230 000	0
6790 Annen fremmed tjeneste	-9 350	-9,9%	-779	-4,5%	-8 571	-9 350	-4,6%	-9 350	-4,5%	0	-9 350
Fremmede tjenester	-9 350	-9,9%	-30 238	-175,3%	20 888	-155 850	-76,5%	-362 850	-175,3%	207 000	-147 762
7430 Ungdomsarbeid	-5 000	-5,3%	-417	-2,4%	-4 583	-5 000	-2,5%	-5 000	-2,4%	0	-5 000
Kontingenter og gaver	-5 000	-5,3%	-417	-2,4%	-4 583	-5 000	-2,5%	-5 000	-2,4%	0	-5 000
7500 Forsikringspremier	0	0,0%	-375	-2,2%	375	-4 672	-2,3%	-4 500	-2,2%	-172	-4 557
Forsikringer, garantikostn.	0	0,0%	-375	-2,2%	375	-4 672	-2,3%	-4 500	-2,2%	-172	-4 557
7750 Eiendomsrett	-4 044	-4,3%	-917	-5,3%	-3 127	-20 077	-9,9%	-11 000	-5,3%	-9 077	-15 496
7790 Annen kostnad	0	0,0%	-67	-0,4%	67	0	0,0%	-800	-0,4%	800	0
Andre kostnader	-4 044	-4,3%	-983	-5,7%	-3 061	-20 077	-9,9%	-11 800	-5,7%	-8 277	-15 496
Andre driftskostnader mv.	-21 150	-22,4%	-33 679	-195,2%	12 529	-196 195	-96,3%	-404 150	-195,2%	207 955	-178 870
<b>Driftsresultat</b>	<b>73 470</b>	<b>77,6%</b>	<b>-16 429</b>	<b>-95,2%</b>	<b>89 899</b>	<b>7 537</b>	<b>3,7%</b>	<b>-197 150</b>	<b>-95,2%</b>	<b>204 687</b>	<b>24 308</b>
8050 Annen renteinntekt	29	0,0%	833	4,8%	-804	524	0,3%	10 000	4,8%	-9 476	584
Finansinntekter	29	0,0%	833	4,8%	-804	524	0,3%	10 000	4,8%	-9 476	584
8999 Oppgjørskonto resultat	0	0,0%	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0,0%	0	-24 892

Resultat Desember	Regn Des	% av salg	Bud Des	% av salg	Avvik	Hittil regnskap	% av salg	Hittil budsjett	% av salg	Avvik	I fjor
Overføringer og disponering	0	0,0%	0	0,0%	0	0	0,0%	0	0,0%	0	-24 892
Finans og EO	29	0,0%	833	4,8%	-804	524	0,3%	10 000	4,8%	-9 476	-24 308
<b>Resultat e. Finans</b>	<b>73 499</b>	<b>77,7%</b>	<b>-15 596</b>	<b>-90,4%</b>	<b>89 095</b>	<b>8 061</b>	<b>4,0%</b>	<b>-187 150</b>	<b>-90,4%</b>	<b>195 211</b>	<b>0</b>